

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TA EL ApS

Snedkervej 1A, 4600 Køge

CVR-nr. 25 30 76 07

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Tom Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA EL ApS Snedkervej 1A 4600 Køge CVR-nr.: 25 30 76 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Strøby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-44.791	-72.345
Andre finansielle indtægter	2.546	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.446	-20.306
Resultat før skat	-61.691	-92.650
2 Skat af årets resultat	13.552	20.042
Årets resultat	-48.139	-72.608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.139	-72.608
Disponeret i alt	-48.139	-72.608

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.395	125.898
Varebeholdninger i alt	74.395	125.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	8.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.042
Tilgodehavende selskabsskat	13.552	0
Tilgodehavender i alt	51.052	28.558
Likvide beholdninger	104.026	45.848
Omsætningsaktiver i alt	229.473	200.304
Aktiver i alt	229.473	200.304

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-590.517	-542.378
	Egenkapital i alt	-510.517	-462.378
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	688.407	142.111
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	688.407	142.111
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	440.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.299	24.065
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	420	16.048
	Anden gæld	27.864	40.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.583	520.571
	Gældsforpligtelser i alt	739.990	662.682
	Passiver i alt	229.473	200.304
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-542.378	-462.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.139	-48.139
	80.000	-590.517	-510.517

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.369	20.143
Andre finansielle omkostninger	77	163
	19.446	20.306
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.552	-20.042
	-13.552	-20.042
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	688.407	582.111
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-440.000
	688.407	142.111
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med STRØBY HOLDING A/S, CVR-nr. 26271738, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
